
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

ISTITUTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE MOLECOLARI 

 

 
 

Via Camillo Golgi, 19 – 20133 Milano – tel. 02-50314276  fax. 02-503139297 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
 

Avviso di selezione n° ISTM-MI-002-2016-AR 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 (UNO) ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 

FIRB, Protocollo MIUR RBFR10BF5V_002 dal titolo “Materiali ibridi multifunzionali per lo sviluppo di 

processi catalitici ecosostenibili” 

Tipologia A) “Assegni Professionalizzanti” 
 

 
IL DIRETTORE 

 

•VISTO il bando di selezione n ISTM-MI-002-2016-AR; 

•VISTO il Disciplinare concernente il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca ai 

sensi dell'art.22 della Legge 240 del 30 dicembre, modificato con delibera n.186 dal Consiglio di 

amministrazione del CNR in data 22/09/2011, di cui alla circolare del Direttore Generale n. 40/2011 del 

3/11/2011 e con delibera 189/2013; 

•VISTO il proprio decreto  n. 41 del 26/01/2016 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della 

selezione in oggetto; 

•VISTO gli atti della citata Commissione esaminatrice; 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DISPONE 
 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. ISTM-MI-001-

2016-AR per n. 1 assegno di ricerca professionalizzante presso ISTM sede di Milano 

 

Cognome Nome PUNTI / 100 

Marelli Marcello 95,50 

Gatto Sara  82,00 

Kukaj Edisona 32,77 
Art. 2 

 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

 

Cognome Nome 

Marelli Marcello 
 

 

Milano, 2 febbraio 2016       

        Il Direttore 

                    Rinaldo Psaro 


		2016-02-02T17:30:03+0100




